

Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

Sammanställning av vårterminens kurser ska vara underskriven, diarieförd och publicerad senast 15 september. För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på motsvarande sätt 15 mars.

Uppgifter om kurstillfället

Kurskod KBGAT2	Kursnamn Skissteknik II	Poäng 7,5 hp	
Termin Vt 2013	Antal registrerade 19 + 2 omreg.	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan	Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod KAU-20019			
Kursansvarig Fredrik Näsholm		Examinator Fredrik Näsholm	

Uppgifter om kursvärderingen

Datum 21-28/5 2013	Antal svarande 11	Genomförande <input checked="" type="checkbox"/> På dator <input type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Fredrik Näsholm
Kursens styrkor enligt studenterna Upplägg med tisdagar varannan vecka, extratillfälle för arbete med markers/torrpastell samt hemuppgifter. Bra och lärorika övningar vid kurstillfällena. Krokotillfällena och workshop om "Photoshop" bra. Mycket bra och intressant självstudieuppgift ("Artefakt") med tydliga mål som erbjuder fördjupning. Arbetsformer och redovisningsformer fungerar bra. Bra tillgång på material. Bra lärarinsatser och studenter nöjda med sina egna insatser.			
Kursens svagheter enligt studenterna Kursmålet "förståelse för bildens roll i kommunikationsprocesser samt för bildtänkandets och bildarbetets betydelse för den tekniska utvecklingen" har bara uppnåtts via kurslitteratur. En del upprepning från Skissteknik I. Svårt att koppla kurslitteratur till krokidel/skriftliga reflektion. För lite tid för frågor och kommentarer vid examinationstillfället.			
Analys av kursvärderingens resultat Utifrån de ifyllda utvärderingarna tycks studenterna i stort vara nöjda med kursen och dess innehåll, lärarinsatser och egna insatser. Samtliga har svarat att kursmålen har uppnåtts i stor (66,7%) eller ganska stor utsträckning (33,3%) och att kursen i hög grad (66,7%) eller delvis (33,3%) har bidragit till ökad reflektion kring visuellt tänkande. Detta är en förbättring i förhållande till föregående kursomgång/kursvärdering (vt 2012). Påtalade svagheter gäller framförallt brist på tid för olika moment (t ex kroki, Photoshop och redovisning) samt synpunkter på kurslitteratur. Vad gäller tiden så är den begränsad, vilket innebär ständiga avvägningar kring hur den ska fördelas. Årets utökning med ett extratillfälle för markers/torrpastell föll väl ut.			
Planerade åtgärder Uppdatera/ändra litteraturlista. Huvudboken bör bytas ut mot nyare bok om skissteknik			

("Drawing for designers" tycks vara utgående) samt ev. kompletteras med ytterligare litteratur som behandlar visuellt tänkande. Tid för examination/redovisning vid sista tillfället bör anpassas utifrån antal studenter.

Genomförda åtgärder

Utfallet av kursvärderingen har presenterats på ämnesmöte i Konst- och bildgestaltning. Översyn av litteraturlista/möjlig ersättningslitteratur har påbörjats.

Hur har återkoppling till berörda studenter skett?

Sammanställningen kommer att läggas ut på its i den berörda kursen och på kurstorget inför nästa omgång av Skissteknik II (vt14), så att studenter kan ta del av resultatet.

Övrigt

 2013-09-12
.....
Underskrift av prefekt eller motsvarande